

Krosno, dnia 01.10.2015 roku

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
ul. Jana Pawła II w Krośnie
40-001 Krosno, ul. Korczyńska 57
Biuro Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
t. l./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 604-21-00-922; Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą akcesoriów do podawania środka kontrastowego do badań TK
nr postępowania EZ/215/97/2015**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pytanie 1 Dotyczy: pakiet 1, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 4, pozycji 3, tj: „Linia pacjenta -złącze Y 1.50 m - 2.10 m (kompatybilne z Nemoto Dual Shot Alpha)”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie 1 na poszczególne pozycje? Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych (złączach niskociśnieniowych) korzystniejszej oferty cenowej i jakościowej, niż w przypadku ograniczenia w/w asortymentu do jednego pakietu. W naszej opinii obecny opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 niniejszej procedury, został przez Zamawiającego sporządzony z naruszeniem z art. 7 Pzp, znacznie utrudniając uczciwą konkurencję i eliminując z udziału w postępowaniu innych potencjalnych wykonawców. Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego jednostki publiczne stosują zapisy rozdzielające w/w wspomniane wyroby medyczne. Zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Dotyczy: pakiet 1, pozycja 3 Czy opisane w pakiecie 1, w pozycji 3 złącze powinno posiadać jedną zastawkę bezzwrotną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. dot. Umowa – wzór § 5 ust 1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości ~~2%~~ **1%** wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień ~~opóźnienia zwłoki~~, (nie mniej niż 20 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości ~~5%~~ **2%** wartości

- zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień **opóźnienia zwłoki** (nie mniejszej niż 20 zł),
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości **20% 10%** wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
 - 4) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Pakiet nr 2, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści bezigłowy przyrząd do aspiracji płynów z worka o całkowitej długości 87 mm , średnicy 3,85 x 4,70 mm i przestrzeni martwej ok. 0,7 ml, taki jak na poniższym zdjęciu?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista